
شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی ایران

منطقه یزد

شماره مجوز در سامانه ستاد: 2002091523000011
)آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي به صورت يكپارچه( 

مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران – منطقه یزد

مبلغ برآورد اوليه موضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمين شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

)ریال(

مهلت دریافت اسناد از 
سامانه ستاد از تاریخ 
چاپ آگهي تا تاریخ

زمان و مكان جلسه 
توجيهي

مهلت بارگذاري 
پاکات در سامانه 

ستاد تا تاریخ

تاریخ بازگشایي 
اوليه پاکات 

ارزیابي

تاریخ بازگشایي 
پاکات

مناقصه ساخت و تجهيز پست برق 
پاساژ سيستم آتش نشاني و تأسيسات 

ريلي انبار نفت شهيد صدوقي يزد
16.028.804.547803.200.0001402/09/12

ساعت 18

1402/09/20
ساعت 11 صبح سالن 
كنفرانس مناقصه گزار

 1402/09/27
ساعت 18

 1402/09/28
ساعت 8

 1402/10/03
ساعت 10

متقاضيان مي توانند بعد از انتشــار آگهي از تاريخ 1402/08/30 نســبت به دريافت اسناد اين مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( اقدام 
نمايند. لازم به ذكر اســت كليه مراحل اين مناقصه از دريافت اســناد مناقصه تا بارگذاري اسناد و ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكات از طريق درگاه ستاد 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. آدرس مناقصه گزار: يزد– خيابان كاشــاني– جنب پمپ بنزين– شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

يزد- تلفن: 35227991-35260330-035  آدرس محل پروژه: بلوار 17 شهريور – بلوار رسالت – انبار نفت شهيد صدوقي.
لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي ، در سايت مذكور ثبت نام نموده و نسبت به دريافت گواهي امضاي ديجيتال جهت شركت در مناقصه اقدام نمايند. 

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بايد به مدت سه ماه از تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر و مطابق فرمت موجود در اسناد مناقصه ارائه گردد.
شرایط متقاضيان: 

1- اساسنامه شركت پيمانكاري بايد مويد ارتباط رسته كاري پيمانكار با وظايف محوله باشد.
2- ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به همراه آخرين تغييرات 

در روزنامه رسمي و كد اقتصادي و شناسه ملي الزامي است.
3- داشتن گواهينامه معتبر رتبه )حداقل( پايه 5 در رشته نيرو از سوي سازمان مديريت و برنامه ريزي.

4- دارا بودن و ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني معتبر از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت.
.HSE 5- احراز امتياز قابل قبول بر اساس معيارهاي ارزيابي توانمندي

6- احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي )حداقل 50 امتياز(.
7- اولويت در شرايط يكسان با انتخاب پيمانكاران بومي و استاني و همچنين به كارگيري نيروهاي بومي و استاني با اولويت محل سكونت نزديك تر در شرايط برابر از 

نظر علمي و تجربي مي باشد.
8- كليه مستندات ارائه شده اصل و يا برابر اصل باشد.

9- پيش پرداخت به ميزان 20% مبلغ پيمان؛ پس از طي مراحل قانوني و تشريفاتي شركت پرداخت خواهد شد.
10- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد )خريد كالاي خارجي كه مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(.

11- تكميل و بارگذاري كليه مستندات ارزيابي كيفي مطابق توضيحات مشروحه برگ راهنما درج شده در سامانه ستاد مورد تاكيد و الزامي مي باشد.
12- كليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 72 ساعت قبل از تحويل پاكات صورتجلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند.

13- عدم ممنوع المعامله بودن در سطح كليه شركت هاي تابعه وزارت نفت )در صورت احراز ممنوع المعامله بودن ، ضمانت/سپرده شركت در فرايند ارجاع كار به نفع 
مناقصه گزار ضبط خواهد شد.(

14- بازديد از محل پروژه در روز 1402/09/15 در ساعت 9 صبح و جلسه توضيح و تشريح اسناد نيز در ساعت 11 همان روز انجام خواهد شد.
تاريخ چاپ نوبت اول: 1402/09/06 تاريخ چاپ نوبت دوم: 1402/09/07

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه یزد

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1609515   شناسه نوبت چاپ: 1872761

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 

)سهامی خاص( 

آگهی ارزيابی كيفی مناقصه گران شماره: 2002091۷0100010۶
مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره: 1۴0222

موضوع مناقصه: 1۴2003 ليتر مواد بازدارنده خوردگی تزريق پيوسته
ZRS-0231528&SSS-0230019&SNS-0230052 :شماره تقاضای خريد

شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شهرستان شيراز در نظر دارد مطابق شرايط و مشخصات ذيل 142003 ليتر مواد بازدارنده خوردگی تزريق پيوسته مورد نياز مناطق عملياتی پارسيان، سرخون و گشوی جنوبی و نار و 
كنگان خود را از شركت هاي واجد شرايط تامين نمايد. از متقاضيان شركت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( پس از مطالعه دقيق شرايط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی كالای مورد نياز، 

در صورتی كه توانايی تهيه كالا را داشته باشند. نسبت به تكميل و ارسال فرم ارزيابی كيفی مناقصه گران واقع در سامانه ياد شده اقدام نمايند.

نوبت اول

1- شرح مشخصات فني کالا:  142003 ليتر مواد بازدارنده خوردگی تزريق پيوسته )كيفيت و كميت كالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- كليه مراحل برگزاری فرآيند مناقصه، از دريافت و بارگذاری اســناد ارزيابی كيفی تا ارســال دعوتنامه جهت ســاير مراحل، صرفا از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir ميسر خواهد بود. ضمناً 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، لازم است مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پيشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه،  به منزله 

رويت، بررسی و تاييد كليه اسناد مناقصه می باشد. 

3- مهلت تحویل:  آخرين مهلت بارگذاری فرمهای تكميل شده ارزيابی كيفی تا پايان وقت اداري روز 1402/09/27  مي باشد.لازم به ذكر است كه مهلت دريافت اسناد ارزيابی كيفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاريخ مذكور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه: 
1-4( پس از انجام ارزيابی كيفی، شركت های تأييدشده ملزم به ارائه پاكات ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار معتبر بانكی سه ماهه قابل تمديد و يا رسيد واريز وجه نقد )شماره حساب جهت واريز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد( به 

مبلغ 000ر000ر270ر4 ريال به نام شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پيشنهاد فنی و پيشنهاد مالی از طريق سامانه ستاد می باشند. در غير اين صورت امكان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت . 
2-4( تاريخ گشايش ضمانتنامه های شركت در فرآيند ارجاع كار، پيشنهادات فنی و پيشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتايج ارزيابی كيفی شركت ها. توسط كميسيون مناقصات اعلام خواهد شد.

4-3( زمان برگزاری جلسه توضيح و تشريح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.
4-4( مهر و امضاء كليه اسناد بارگذاری شده از جمله، آگهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرارداد خريد، اسناد ارزيابی كيفی مناقصه گران، اسناد كميته فنی و بازرگانی و دامنه و الزامات بازرسی فنی )حسب مورد( و ...ضروری می باشد.

5- كليه شركت كنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تأمين كالای دستگاه مركزی وزارت نفت )AVL( باشند.

6- تأييد و رعايت كليه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

7- در صورتی كه كالای موضوع مناقصه در داخل كشور توليد می گردد، مناقصه بين توليدكنندگان داخلی و تأمين كنندگانی كه كالای موضوع مناقصه را از توليدكننده داخلی تأمين می نمايند برگزار می گردد .

 8- اقلام مربوط به درخواســت خريد ZRS-0231528 بايد به صورت پيش كرايه به آدرس:  اســتان فارس-شهرســتان مهر –روبروی روســتای نورآباد– 25 كيلومتر داخل كوه-كمپ اداری ناحيه تابناک– انبار تداركات كالا، اقلام مربوط به تقاضای
 SSS-0230019 به صورت پيش كرايه به آدرس:  اســتان هرمزگان-بندعباس-جاده ميناب-بعد از دانشــگاه هرمزگان-بعد از پاســگاه راهنمايی و رانندگی-منطقه عملياتی ســرخون و گشــوی جنوبی-انبار تداركات كالا و اقلام مربوط به درخواســت

SNS-0230052 به صورت پيش كرايه به آدرس:  استان بوشهر-شهرستان جم-بعد از پمپ اكبر آباد-منطقه عملياتی نار و كنگان-انبار تداركات كالا ارسال گردد.

9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ معامله الزاميست.

10- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر حداكثر به ميزان 15% كل مبلغ معامله پيش پرداخت دريافت نمايد.

11- قيمت ترازشده باتوجه به امتيازات فنی ارائه شده توسط كميته فنی بازرگانی و ضريب تاثير 40 درصد محاسبه و ملاک تعيين برنده خواهد بود.

توجه: هرگونه تغيير در شرايط و زمان مناقصه به اطلاع كليه شركت كنندگان در مناقصه خواهد رسيد.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138657-071 تماس بگيريد و مكاتبات خود را به شماره فكس 32314447-071 ارسال نماييد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی شناسه آگهی: 1610313  شناسه نوبت چاپ: 1873994  

آگهی مناقصه دو مرحله ای )چاپ اول( 
شماره مناقصه:  1۴02/19/ق

شــرکت مخابرات ایران )منطقه قزوین( در نظر دارد - »اجرای كابل فيبركانالی و 
نصب پست نوری در زمين های افشــاری –FTTH )پروژه نجما(« را از طريق مناقصه 

عمومی دو مرحله ای برگزار نمايد . 
متقاضيان شركت در مناقصه می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به آگهی فراخوان در 

سايت مخابرات منطقه قزوين به آدرس https://qz.tci.ir  مراجعه نمايند.
مدیریت مالی و پشتيبانی مخابرات منطقه قزوین

 شرکت مخابرات ایران
)سهامی عام(

مدیریت منطقه قزوین

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه ســود و 
زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 مورد تصویب قرار 
گرفت. سازمان حسابرسی به شناسه ملی 10101136332 
به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص عمران شهرهای جدید
 به شناسه ملی 10101201651 و به شماره ثبت 75276

ثبت و امضا ذيل دفاترتكميل گرديده كه خلاصه آن به شــرح زير جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعاليت:عقد قرارداد با مجموعه های ورزشی و ارائه تخفيفات 
به مشــتريان درصورت لزوم پــس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذی ربط مدت 
فعاليت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مركزی، شهر تهران، حكيميه، بلوار شهيد حسن عبدالرضا )بهار(، كوچه پيام 2 
شرقی، پلاک 6، طبقه 1 كدپستی 1659986990 سرمايه شخصيت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ 10.000.000 ريال نقدی ميزان سهم الشــركه هر يك از شركا آقای 
پدرام فرجی به شماره ملی 0311006019 دارنده 5000000 ريال سهم الشركه آقای 
رامين پورسعيد به شماره ملی 4310504515 دارنده 5000000 ريال سهم الشركه 
اعضا هيئت مديره آقای پدرام فرجی به شــماره ملی 0311006019 به سمت رئيس 
 هيئت مديره به مدت نامحدود آقای رامين پورســعيد به شماره ملی 4310504515 
به ســمت مديرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا: كليه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــركت از قبيل 
چك ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنين كليه نامه های عادی و اداری 
با امضاء مديرعامل همراه با مهر شــركت معتبر می باشد. اختيارات مديرعامل: طبق 
اساســنامه روزنامه كثير الانتشار كيهان جهت درج آگهی های شركت تعيين گرديد. 

ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
فناوران داده اندیش هشتم درتاریخ 1402/04/25 

به شماره ثبت 615541 به شناسه ملی 14012408475

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مورخ 1401/02/30 تصميمات ذيل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سيدبابك مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هيئت مديره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
مير مجيد مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هيئت مديره برای مدت دو سال 
انتخاب گرديدند. آقای يوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســيد حســين ميرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
يك ســال مالی انتخاب گرديدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زيان شركت منتهی به سال 1400 به تصويب 

مجمع رسيد.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/06/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای پیام 
فنازاد به شماره ملی 0534679692 به سمت بازرس اصلی 
و آقای جواد عمرانی به شماره ملی 1370614608 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/12/29 به 

تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع پلاستیک و ملامین ایران
 به شناسه ملی 10100933582 و به شماره ثبت 48160

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد ترازنامه و حساب سود وزیان سال مالی منتهی به 1401به تصویب رسید موسسه وانیا نیک 
تدبیر به شناسه ملی 10320721862 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی حسابرسی 
به بین محتوا به شناسه ملی 14006661682 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد  واملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کندر به شناسه ملی 10101275087 و به شماره ثبت 82884

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1402/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
 مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محاسب آریا 
به شناســه ملــی 10103875490 به ســمت بازرس 
اصلی وآقای مجتبی مرادی زیرکوهی به شــماره ملی 
1842036920 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 

مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ژیوار توسعه کرد
 به شناسه ملی 14005009733 و به شماره ثبت 473907 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/06/16 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای سید جواد نیک فرد به شماره ملی 0453144063 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/06/16 آقای علی شمشــکی به شــماره ملی 0453172881 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/06/16 آقای محمد کیاشمشــکی به شــماره ملی 045325267 به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/16 آقای حســن شمشکی به شماره ملی 0453248195 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/16 آقای مجتبی توکلی به شــماره ملی 1219326054 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/16 شــرکت توسعه دربندسر به شناسه ملی 10103111821 
به ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/16 آقای عرشــیا کیاشمشکی به شماره ملی 

044119219 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/16 انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تله کابین دربندسر
 به شناسه ملی 10100820439 و به شماره ثبت 36621 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1402/07/08 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای امیر حســین حیدری به 
شــماره ملی 0023210761 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/07/08 آقای سید مجید صدرالسادات به شماره ملی 0036736589 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/08و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/08 آقای حمید رضا حیدری به شماره 
ملی 4432672961 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/07/08و به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/08و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/07/08 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل تعهدنامه، چک، سفته ، بروات، عقد قرارداد و عقود اسلامی با 

امضاء مدیرعامل به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الماس کبیر شمس 
به شناسه ملی 10102248609 و به شماره ثبت 182684 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/06/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای علی شمشکی به شماره ملی 0453172881 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/21 آقای محمد کیاشمشــکی 
به شــماره ملی 0453205267 به ســمت رئیس هیئت مدیــره تا تاریخ 
1404/06/21 آقای حسن شمشکی به شــماره ملی 0453248195 به 
ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/06/21 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء ثابت مدیرعامل 
به همراه امضاء رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس  هیئت مدیره متفقاً همراه 

با مهر شرکت معتبر است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تله کابین دربندسر
 به شناسه ملی 10100820439 و به شماره ثبت 36621 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/06/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ماده 31 
اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید هریک از اعضاء 
هیئت مدیره باید تعداد یک ســهم از سهام خود را از 
نظر رعایت مقررات قانون تجارت در صندوق شرکت 

تودیع نمایند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران اسپر
به شناسه ملی 10100404822 و به شماره ثبت 9837

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 7 آذر  1402    14 جمادی الاول 1445    28 نوامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23456   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 در آســتانه زمســتان و كمبود گاز، زمزمه های 
بركناری زلنسكی دوباره بلند شد.

 گزارش عجيب »مديوم« از سطح سواد آمريكايی ها؛ 
 54 درصــد مــردم آمريكا زير شــش كلاس ســواد 

دارند!

 حمله مجدد به پايگاه آمريكا در اربيل.
 تعطيلی 30 مدرسه در بلژيك از ترس بمب گذاری.

 سئول برای مقابله با حملات احتمالی پيونگ يانگ، 
فرمان آماده باش داد.

با پرداخت خسارت به خسارت دیدگان

حزب الله لبنان
 به کمک قربانیان حملات اسرائیل شتافت

 بازداشت 6 دهيار و 3 كارمند صمت در استان هرمزگان 
به اتهام همكاری با قاچاقچيان سوخت. 

 گزارش مركز آمار از رشــد 7/1 درصدی اقتصاد 
ايران در تابستان 1402.

 افزايش 32 درصدی ترانزيت جاده ای كالا از ايران.

 آغاز طرح رفع اســتتار پلاک موتورسيكلت های 
شهر تهران.

 تبريك وزيــر صمت به فــولاد مباركه اصفهان 
بــه دانش بنيــان  شــركت های  اتصــال   بــرای 

صنعت فولاد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت:

رکورد ۱۰ ساله ذخیره سازی گاز
 جابه جا شد

 ]صفحه 4[

کيهان بررسی می کند

بانيان ناترازی صندوق های بازنشستگی
نگران كاركنان و بازنشستگان شدند

با حضور رئيس ستاد کل نيروهای مسلح

ناوشكن ديلمان  به ناوگان شمال نيروی دريايی ارتش ملحق شد

سومين سالگرد شهادت دکتر محسن فخری زاده

عملیات جاسوسان برای ترور یک دانشمند

 پس از چندين و چند سال تلاش همه جانبه سرويس های جاسوسی اسرائيل و آمريكا و انگليس برای 
ترور دكتر فخری زاده ، سرانجام عمليات فوق در بعد از ظهر 7 آذرماه 1399 انجام گرفت. آنها با استفاده 

مسلسلی كه از راه دور و از طريق ماهواره كنترل می شد  ، 13 گلوله به دكتر فخری زاده شليك كردند.
 بنــا به گفته رونن برگمن ، ژنرال مايكل هيدن به اوباما تأكيد كرده بود قوی ترين و مهم ترين ابزار آنها 
برای توقف برنامه هسته ای ايران ، كشتن دانشمندان ايران در كف خيابان های تهران توسط اسرائيل بود. 
دانشمندانی كه نام و هويتشان را عوامل داخلی و جاسوسان آژانس بين المللی انرژی اتمی  و آمريكايی ها 

برای اسرائيل فاش ساخته بودند.

 برای جلوگيری از ناترازی صندوق بازنشستگی، افزايش سن بازنشستگی كارگران در قالب برنامه هفتم توسعه 
در مجلس شورای اسلامی به تصويب رسيد.

 مخالفان افزايش سن بازنشستگی؛ كاهش هزينه های صندوق ها از طريق پايان دادن به حياط خلوت برخی 
افراد پرنفوذ و عوامل آنها، بازگرداندن سرمايه های صندوق از طرح های زيان ده به سودده و موارد ديگر را به 

جای افزايش سن بازنشستگی پيشنهاد می كنند.
 ناتوانی صندوق بازنشســتگی از پرداخت مطالبات بازنشستگان و فشــار بر بودجه دولت، موجب كسری 

بودجه و تورم می شود.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

اگر به تخلفات ما
رسیدگی کنید

انتخابات تضعیف می شود )!(

رسانه های عبری فاش کردند

2۰۰۰ نظامی صهیونیست استعفا کرده یا  گریخته اند

فرار دسته جمعی نظاميان اسرائيل
از ميادين جنگ

]صفحه آخر[

]صفحه 11[

 

جنگ غزه؛
مدیریت شکست، مدیریت پیروزی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 اسكای نيوز عربی: »حداقل 2 هزار سرباز و نيروی نظامی اسرائيلی با وجود آن که به ميدان جنگ فراخوانده شده بودند، از حضور در جنگ فعلی خودداری کرده و  گریخته اند.«
 »سمير فضل«، روزنامه نگار و پژوهشگر عرب در امور رژیم صهيونيستی: »این بزرگ ترین تخلفی است که ارتش تل آویو از بدو تأسيس تاکنون شاهد آن بوده است.«

 مسئله »فرار بزرگ نظاميان صهيونيستی« در روزهای جنگ به شدت سانسور شده بود و با آغاز آتش بس »لو« می رود. انتشار این خبر در زمان آتش بس نشان می دهد که منابع صهيونيستی احتياط 
زیادی به خرج داده اند تا مبادا موضوع فرار نظاميان در اوج جنگ به سطح رسانه ها برسد و روحيه صهيونيست ها را بيش از پيش نابود کند.

 وزارت خارجه قطر نيز تمدید آتش بس در غزه تا دو روز دیگر را تأیيد کرد.

دولت آمريكا از پايگاه های نظامی خود 
در منطقه برای حمايت از رژيم صهيونيستی 

استفاده می كند

کنعانی:

 صفحه ۲

فروپاشی ادعای كرسنت 
در پرونده جريمه

 32 ميليارد دلاری ايران

معاون حقوقی رئيس جمهور خبر داد

 صفحه ۳

استكبار از سر استيصال
 از مردم غزه با بمب و از مردم ايران 

با تحريم انتقام می گيرد

سعيد جليلی:

 صفحه ۲

پروانه معصومی 
هنرمند متعهد كشورمان
دارفانی را وداع گفت

 صفحه ۳

نقش سبك زندگی و تغذيه 
بر كاهش آثار زيانبار آلودگی هوا

کيهان بررسی می کند

 صفحه ۸

 يك جريان سياسی – اقتصادی كه خود از بانيان 
ناترازی و بحران صندوق های بازنشســتگی هستند 
حــالا مدعی حمايت از مردم در برابر قانون مجلس 

درمورد افزايش سن بازنشستگی شده اند.
 جريان موســوم بــه اصلاح طلب كه بيشــترين 
نقش را در ايجاد مشكلات صندوق بازنشستگی در 
دولت های سازندگی، اصلاحات و تدبير و اميد دارد 
حــالا برای رد گم كنی از فجايع به بار آورده در اين 
صندوق و كل اقتصاد كشــور، خود را مدافع حقوق 

بازنشستگان و كاركنان جا می زند.
 حال آن كه بســياری از افــراد پرنفوذ حاضر در 
زيرمجموعه هــای صندوق بازنشســتگی كه برای 
 خود حياط خلوت ســاخته اند از اعضــا يا حاميان 

همين جريان هستند. 


